
МБУ ДО «НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

28 ноября 2019 г с.Ножай-Юрт №44 - П

Об утверждении образовательных программ

В соответствии со ст.28 ФЗ №273 от 29.12.2012г. ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 
программы МБУ ДО «Ножай-Юртовский ДДТ»:

1. «Основы дизайна и конструирования» (Приложение№ 1);
2. «Резьба по дереву» (Приложение№2);
3. «Изобразительное творчество» (Приложение№3);
4. «Кройка и шитье» (Приложение№4).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


